SENADO FEDERAL
REQUERIMENTO N° 187, DE 2021

Adição de assinatura à Emenda nº 3-PLEN, apresentada ao PL nº 2809/2020.

AUTORIA: Senadora Leila Barros (PSB/DF)

Página da matéria

Página 1 de 2 Avulso do RQS 187/2021.

http://www25.senado.leg.br/web/atividade/materias/-/materia/146427

Gabinete da Senadora Leila Barros

REQUERIMENTO Nº         DE

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 4º da Instrução Normativa da Secretaria-

Geral da Mesa nº 14, de 2020, a adição de minha assinatura à emenda de autoria

do Senador José Serra, registrada no SEDOL nº SF/21965.94056-73, apresentada ao

PL 2809/2020, que “altera a Lei nº 13.650, de 11 de abril de 2018, e prorroga até 31

de dezembro de 2020 a suspensão da obrigatoriedade de manutenção das metas

quantitativas e qualitativas contratualizadas pelos prestadores de serviço de saúde

no âmbito do Sistema Único de Saúde (SUS) estabelecida pelo art. 1º da Lei nº 13.992,

de 22 de abril de 2020”.

Sala das Sessões, 10 de fevereiro de 2021.

Senadora Leila Barros
(PSB - DF)

S
F

/
2

1
6

3
3

.
0

2
6

5
6

-
9

7

(
L

e
x
E

d
it
)

Página 2 de 2 Avulso do RQS 187/2021.